[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

18 сентября 2012 года

№ 142
О внесении изменений в Программу приватизации муниципального имущества города Магнитогорска на 2012 год, утвержденную Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 29 ноября 2011 года №204

Руководствуясь Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1. Внести в Программу приватизации муниципального имущества города Магнитогорска на 2012 год, утвержденную Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 29 ноября 2011 года №204, следующие изменения:

1) в пункте 5:

 подпункты  5, 7 исключить;

 дополнить  подпунктом 33 следующего содержания:

	933
	Нежилое помещение №1
	124,6
	Челябинская область,
город Магнитогорск,

 улица Жемчужная, дом 19, корпус 1
	четвертый
квартал

2) пункт 6 исключить.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу города Магнитогорска Е.Н. Тефтелева.

	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                                городского Собрания депутатов

	Е.Н. Тефтелев
	А.О. Морозов